
 
 

UCHWAŁA NR X/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Olkuszu Nr XXXVII/551/2017 z dnia 19 grudnia 2017r.  
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i  niepublicznym przedszkolom, 

innym formom wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny prowadzonym na terenie Miasta  i Gminy Olkusz, trybu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania tych dotacji oraz terminu   i sposobu rozliczenia ich 
wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co 
następuje:  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Olkuszu Nr XXXVII/551/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji udzielanych publicznym i niepublicznym przedszkolom, innym formom 
wychowania przedszkolnego, szkołom, w tym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział 
przedszkolny prowadzonym na terenie Miasta i Gminy Olkusz, trybu kontroli prawidłowości pobrania                                  
i wykorzystania tych dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia ich wykorzystania (Dz.Urz.Woj.Małopolskiego   
z dnia 27 grudnia 2017r poz.9058 z późn.zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Olkuszu 

 
 

Grzegorz Gruca 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 3453



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3453
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3453
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3453
_______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3453
______________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3453
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR X/123/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-06-03T12:55:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




